ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N.º 177, de 09 de dezembro de 2011.

“Designa o Secretário Municipal de Saúde e Assistência Social para Gestor do Fundo Municipal de Assistência Social de Formosa do Sul e dá outras providências”.

MOACIR PAULO FIORESE Prefeito Municipal em exercício de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71.  da  Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Secretário Municipal de Saúde e Assistência Social, Sr. Leo Pedro Migliavaca, como gestor do Fundo Municipal de Assistência Social do município de Formosa do Sul.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 09 de dezembro de 2011.

                                     MOACIR PAULO FIORESE
                                Prefeito Municipal em exercício
Registrada e Publicada em data supra.